

Objednávka č. 232/2024

Dodávateľ:

Obchodné meno: **DREVO - interiér, spol. s r.o.**

Sídlo: Hlboká 958/50, 900 55 Lozorno

IČO: 34 150 919

Zápis: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd.: Sro, vložka č. 13497/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa **18.9.2024**

objednávame u Vás

Predmet plnenia: dodávka a montáž interiérových dverí + príslušenstva na objekte Kultúrny dom na Športovom námestí v Lozorne

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
dodávka a montáž interiérových dverí + príslušenstva na objekte Kultúrny dom na Športovom námestí v Lozorne * podľa prílohy	1 854,-	2 224,80
Spolu		2 224,80

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania

Miesto dodania: Kultúrny dom, Športové námestie 657/24, 900 55 Lozorno

Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 11.10.2024

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.

Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno





CENOVÁ PONUKA

02/09.2024

DREVO - interiér, spol. s r.o.

Hlboká 958/50 Lozorno, 958/50
90055 Lozorno
Slovensko

Spoločnosť zapísaná Mestský súd Bratislava III do
Obchodného registra pod číslom Sro/13497/B dňa
28.11.1996.

IČO: 34150919
DIČ: 2020358736
IČDPH: SK2020358736
Platiteľ DPH

TELEFÓN:
EMAIL:
WEB:



IBAN: SK181100000002626041022
SWIFT: TATRSKBX
BANKA: Tatra banka
ÚČET: 2626041022/1100

Ponuka pre:

Dátum vystavenia

2.9.2024

Cenová ponuka na dodávku a montáž interiérových dverí + príslušenstva na objekte archív obec Lozorno.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Dvere int. dub voštiná 2x700,3 x 800, 1 x 600 mm	6	ks	94,00	564,00	20%	676,80
Úprava dverí pre atyp otvory	3	ks	120,00	360,00	20%	432,00
Kovanie nerez dlhé štítky	8	ks	29,00	232,00	20%	278,40
Vložka 3 kľúčová	6	ks	18,00	108,00	20%	129,60
Zámok vložkový	6	ks	27,00	162,00	20%	194,40
Zámok WC	2	ks	22,00	44,00	20%	52,80
Montáž dverí	8	ks	48,00	384,00	20%	460,80
Spolu:				1 854,00	370,80	2 224,80

Vyhotovil:

Prevzal:

Celková suma bez DPH: 1 854,00 EUR

DPH: 370,80 EUR

Celková suma s DPH: 2 224,80 EUR

K úhrade:

2 224,80 EUR

dvetisíc dvestodvadsaťštyri eur a osemdesiat centov

Anton Zeman